News Release

報 道 関 係 各 位                        2020 年 9 月 18 日

ホテルグランヴィア岡山

～ 岡山の魅力が詰まったビッグサイズマドレーヌ ～

おかやま ハレ マドレーヌ

2020年 9月 19日(土)より販売開始

株式会社ホテルグランヴィア岡山（岡山市北区駅元町 1-5、代表取締役社長：奈倉宏治）

は、1 階ロビーラウンジ「ルミエール」で、2020 年 9 月 19 日(土)より岡山の魅力が詰ま

ったビッグサイズマドレーヌ「おかやま ハレ マドレーヌ」のテイクアウト販売を開始い

たします。

この「おかやま ハレ マドレーヌ」は、岡山県産の蒜山ジャージーバター・県産はちみ

つ・県産もみじ卵を使用し、しっとりと味わい深く焼き上げました。表面には瀬戸内産レ

モンの香りをつけた砂糖でコーティングし、アクセントを加えています。ホテルグランヴ

ィア岡山でしか味わえない岡山の魅力が詰まった一品となっています。

また、長さ約 19.5ｃｍ、幅約 12.0ｃｍのビッグサイズマドレーヌを木箱に入れインパク

トのある見映えを演出し、さらに巻紙を施すことで上品かつ高級感のある商品に仕上げま

した。ご自宅用はもちろん、ご贈答品やお土産としても最適にご利用いただけます。

商品詳細は下記の通りです。

■店 名：1 階ロビーラウンジ「ルミエール」

■営業時間：10：00 ～ 18：00

■商品名：「おかやま ハレ マドレーヌ」

■期 間：2020 年 9 月 19 日(土)～

■価 格：4,000 円（会員価格 3,600 円）税込

      ※JR ホテルメンバーズに入会いただくと、会員価格となります。

■保 存：要冷蔵（10℃以下）

■その他：マドレーヌサイズ･･･長さ 約 19.5ｃｍ 幅 約 12.0ｃｍ

木箱サイズ･･･縦 22.5ｃｍ横 15.0ｃｍ高さ 9.5ｃｍ

 【本件に関する報道関係の皆様方の問い合わせ先】

ホテルグランヴィア岡山 営業企画部 営業企画課

〒700-8515 岡山市北区駅元町 1-5

https://granvia-oka.co.jp/
TEL (086)233-3498  FAX (086)234-7098

安原 i-yshr@granvia-oka.co.jp

【レストランお問い合わせ】086-233-3138（レストラン予約専用ダイヤル）10：00～18：00

【ホテルＨＰレストランページ】https://granvia-oka.co.jp/restaurant/

ＪＲ西日本ホテルズ 新衛生基準「Clean&Safety」について

JR 西日本ホテルズでは、このたび、お客様と従業員の安全を第一に鑑み、新たな

衛生基準「Clean&Safety」を策定いたしました。私たちは新しい生活様式の中でも、

お客様が、より快適に、安心してご滞在いただける上質な旅の基点となるために、妥

協のない清潔さと衛生的環境づくりに努めてまいります。

Cleand&Safety の詳細は、下記 URL もしくは QR コードから

ご覧いただけます。

https://granvia-oka.co.jp/stay/news-stay/15713/

https://granvia-oka.co.jp/stay/news-stay/15713/